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Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
TLR: 01:48,67 - Geßner, Christian (TSV Erfurt) am 23.03.1991
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Lucas Hoffmann 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:50,53
  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:50,53 (01:25,50)

2. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:07,03
  100m: 01:31,93 (01:31,93) | 200m: 03:07,03 (01:35,10)

3. Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:12,82

abgemeldet
Augustin Hopf 2015 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Edgar Hegt 2014 Erfurter SSC 02:36,51
  100m: 01:16,08 (01:16,08) | 200m: 02:36,51 (01:20,43)

2. Fynn Leandro Marr 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:48,01
  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:48,01 (01:26,42)

3. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 02:51,23
  100m: 01:22,17 (01:22,17) | 200m: 02:51,23 (01:29,06)

4. Ole Kratzsch 2014 Saalfelder SV 03:00,37
  100m: 01:27,26 (01:27,26) | 200m: 03:00,37 (01:33,11)

5. Ben Carlo Bach 2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:26,10
  100m: 01:40,40 (01:40,40) | 200m: 03:26,10 (01:45,70)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Paul Albrecht 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:23,96
  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:23,96 (01:13,67)

2. Paul Elias Meier 2013 SV Gera 02:35,09
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:35,09 (01:20,96)

3. Frederik Machleb 2013 1. SGV Mühlhausen 02:53,62
  100m: 01:23,10 (01:23,10) | 200m: 02:53,62 (01:30,52)

4. Omar Syada 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:56,56
  100m: 01:25,73 (01:25,73) | 200m: 02:56,56 (01:30,83)

5. Finn Hoffmann 2013 SV Gera 03:01,37
  100m: 01:25,77 (01:25,77) | 200m: 03:01,37 (01:35,60)

abgemeldet
Arne Klein 2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V.
Paul Klus 2013 DLRG - Weimar e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Konrad Hansmann 2012 Erfurter SSC 02:13,18
  100m: 01:04,57 (01:04,57) | 200m: 02:13,18 (01:08,61)

2. Eduard Knut Wolfrath 2012 Erfurter SSC 02:24,92
  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:24,92 (01:14,29)

3. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:43,95
  100m: 01:18,46 (01:18,46) | 200m: 02:43,95 (01:25,49)
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Johann Hopf 2012 DLRG - Weimar e.V.

Thüringer Kindermeister (2012-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Kindermeister

Konrad Hansmann 2012 Erfurter SSC 02:13,18
  100m: 01:04,57 (01:04,57) | 200m: 02:13,18 (01:08,61)

2. Paul Albrecht 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:23,96
  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:23,96 (01:13,67)

3. Eduard Knut Wolfrath 2012 Erfurter SSC 02:24,92
  100m: 01:10,63 (01:10,63) | 200m: 02:24,92 (01:14,29)

4. Paul Elias Meier 2013 SV Gera 02:35,09
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:35,09 (01:20,96)

5. Edgar Hegt 2014 Erfurter SSC 02:36,51
  100m: 01:16,08 (01:16,08) | 200m: 02:36,51 (01:20,43)

6. Nio Fröhlich 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:43,95
  100m: 01:18,46 (01:18,46) | 200m: 02:43,95 (01:25,49)

7. Fynn Leandro Marr 2014 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:48,01
  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:48,01 (01:26,42)

8. Lucas Hoffmann 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 02:50,53
  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:50,53 (01:25,50)

9. Leon Falkenberg 2014 Saalfelder SV 02:51,23
  100m: 01:22,17 (01:22,17) | 200m: 02:51,23 (01:29,06)

10. Frederik Machleb 2013 1. SGV Mühlhausen 02:53,62
  100m: 01:23,10 (01:23,10) | 200m: 02:53,62 (01:30,52)

11. Omar Syada 2013 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:56,56
  100m: 01:25,73 (01:25,73) | 200m: 02:56,56 (01:30,83)

12. Ole Kratzsch 2014 Saalfelder SV 03:00,37
  100m: 01:27,26 (01:27,26) | 200m: 03:00,37 (01:33,11)

13. Finn Hoffmann 2013 SV Gera 03:01,37
  100m: 01:25,77 (01:25,77) | 200m: 03:01,37 (01:35,60)

14. Konstantin Bertram Knoch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 03:07,03
  100m: 01:31,93 (01:31,93) | 200m: 03:07,03 (01:35,10)

15. Adrian Lahmann 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 03:12,82
16. Ben Carlo Bach 2014 SG Gotha-Arnstadt (G) 03:26,10

  100m: 01:40,40 (01:40,40) | 200m: 03:26,10 (01:45,70)

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Theodor Ley 2011 DLRG - Weimar e.V.
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Max Leonard Brückner 2010 Eisenacher SSV 02:24,18
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:24,18 (01:14,53)

2. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:28,78
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:28,78 (01:16,50)

3. Stian Pfleging 2010 SSV Bad Salzungen 02:31,18
  100m: 01:09,36 (01:09,36) | 200m: 02:31,18 (01:21,82)

4. Paul-Emil Höpfner 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:42,91
  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:42,91 (01:27,62)

5. John Henry Schaefer 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:47,60
  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:47,60 (01:29,06)

abgemeldet
Serhii Chegrakhcy 2010 WSG Jena-Lobeda e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:19,87
  100m: 01:07,86 (01:07,86) | 200m: 02:19,87 (01:12,01)

2. Oliver Tippmann 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:30,37
  100m: 01:10,48 (01:10,48) | 200m: 02:30,37 (01:19,89)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeister

Jeremy Leonard Martin 2008 Eisenacher SSV 02:30,20
  100m: 01:10,03 (01:10,03) | 200m: 02:30,20 (01:20,17)

abgemeldet
Laurent Winzler 2008 SV Nordhausen 90 e.V.

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeister

Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:06,90
  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:06,90 (01:06,67)

2. Armin Rudolf 2007 SV Gera 02:20,78
  100m: 01:09,39 (01:09,39) | 200m: 02:20,78 (01:11,39)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeister

Janik Reiher 2003 Freibadverein Bad Blankenburg 02:10,86
  100m: 01:03,66 (01:03,66) | 200m: 02:10,86 (01:07,20)
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noch Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Platzierung für das Finale Thüringer Meister (2011 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nathanael Czwienczek 2007 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 02:06,90

  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:06,90 (01:06,67)
2. Janik Reiher 2003 Freibadverein Bad Blankenburg 02:10,86

  100m: 01:03,66 (01:03,66) | 200m: 02:10,86 (01:07,20)
3. Jakob Friedrich Neuhaus 2009 WSG Jena-Lobeda e.V. 02:19,87

  100m: 01:07,86 (01:07,86) | 200m: 02:19,87 (01:12,01)
4. Armin Rudolf 2007 SV Gera 02:20,78

  100m: 01:09,39 (01:09,39) | 200m: 02:20,78 (01:11,39)
5. Max Leonard Brückner 2010 Eisenacher SSV 02:24,18

  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:24,18 (01:14,53)
6. Tom Falke 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:28,78

  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:28,78 (01:16,50)
7. Jeremy Leonard Martin 2008 Eisenacher SSV 02:30,20

  100m: 01:10,03 (01:10,03) | 200m: 02:30,20 (01:20,17)
8. Oliver Tippmann 2009 SG Gotha-Arnstadt (G) 02:30,37

  100m: 01:10,48 (01:10,48) | 200m: 02:30,37 (01:19,89)
9. Stian Pfleging 2010 SSV Bad Salzungen 02:31,18

  100m: 01:09,36 (01:09,36) | 200m: 02:31,18 (01:21,82)
10. Paul-Emil Höpfner 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:42,91

  100m: 01:15,29 (01:15,29) | 200m: 02:42,91 (01:27,62)
11. John Henry Schaefer 2010 SV Nordhausen 90 e.V. 02:47,60

  100m: 01:18,54 (01:18,54) | 200m: 02:47,60 (01:29,06)


